ОБРАЗЕЦ
                                                                                 Заявление заполняется собственноручно
Главе-Председателю Хурала
представителей Каа-Хемского кожууна –
[bookmark: _GoBack]председателю конкурсной комиссии
О.В. Коржевскому
от _________________________________
                                                                                                                             (фамилия, имя, отчество)
проживающего по адресу: ____________
___________________________________
___________________________________
Тел. _______________________________
Заявление
Прошу допустить меня к участию в конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы инспектора Контрольно-счетного органа Каа-Хемского кожууна.
Настоящим подтверждаю, что я являюсь гражданином Российской Федерации, дееспособен, не ограничен в дееспособности, сведения, содержащиеся в документах, представляемых мной для участия в данном конкурсе, соответствуют действительности, а сами документы не являются подложными.
Я, _________________________________________________________, даю согласие
                                                                                        (Ф.И.О. полностью)
в Хурал представителей Каа-Хемского кожууна Республики Тыва на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку моих персональных данных, а именно совершение действий, предусмотренных пунктом 3 статьи 3 Федерального закона от 27.07.2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» со сведениями о фактах, событиях и обстоятельствах моей жизни.
К заявлению прилагаю (перечислить прилагаемые документы):

«___» ______________ 2021 г. _______________ / ______________________
                                                                         (подпись)                   (расшифровка подписи)